
 

 

Indkaldelse til ordinær generalforsamling tirsdag 08. april 2025 kl. 19.00 
»Satellitten«, Bymidten 46, 3500 Værløse 
 
Dagsorden i henhold til foreningens vedtægter: 
1. Valg af dirigent 
2. Formandens beretning 
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab 
4. Behandling af indkomne forslag 
5. Fastsættelse af kontingent 
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter 
7. Valg af revisor og revisorsuppleant 
8. Eventuelt 
 
Udtrådt af bestyrelsen primo august 2024: 
Casper Dahm (bestyrelsesedlem), Henrik Malmqvist (bestyrelsesmedlem) og Charlotte 
Solberg (suppleant). 
 
Følgende bestyrelsesmedlemmer er på valg for 2 år: 
Henrik Hoppe (modtager genvalg). 
Michael Jensen (modtager genvalg). 
 
1 bestyrelsespost skal besættes for 2 år. 
Jan Stig Mariboe opstiller til den ledige bestyrelsespost. 
 
2 suppleantposter skal besættes for 1 år. 
Henrik Johan Andersen og Jørgen Kjær opstiller til de ledige suppleantposter. 
 
På generalforsamlingen er følgende revisorer på valg: Revisionsfirma TimeVision v/ Claus 
Meldgaard og Kim Røssell (modtager genvalg) samt revisorsuppleant Thomas Rasmussen 
(modtager genvalg). 
 
Forslag, der ønskes behandlet på ordinær generalforsamling, herunder også forslag om valg 
til bestyrelsen, skal være formanden i hænde senest 14 dage før generalforsamlingen. En 
liste over alle bestyrelseskandidater samt indkomne forslag, kan senest 8 dage før 
generalforsamlingen ses på vores hjemmeside www.dc3vennerne.dk eller fås ved 
henvendelse til formanden. Husk i øvrigt at medbringe bevis for medlemskab, f.eks. 
medlemsnummer eller kvittering for indbetalt kontingent. 
 
 
Kort præsentation af kandidaterne: 
 
Henrik Johan Andersen 
Henrik vil gerne, via en arbejdsindsats som bestyrelsesmedlem, være med til at sikre, at 
OY-BPB fortsat er flyvende. 
 
Henriks flyveinteresse startede i teenage-årene, hvor bopælen lå på indflyvningen til 
Flyvestation Værløse, og hvor DC-3’en var en fast del af aktiviteten i luften. 
 
Henrik har stor erfaring med bestyrelsesarbejde relateret til fly, strategiplanlægning, 
økonomisk styring, flymyndigheder o.m.a. Han har svæveflycertifikat og er næstformand i 
Nordsjællands Svæveflyveklub. 
 
Henrik er uddannet Elektronikingeniør, og har, i sit arbejdsliv som projektleder, været ansat i 
flere store koncerner i både ind- og udland. 
 
 

http://www.dc3vennerne.dk/


 

 

Jan Stig Mariboe 
Det er Jan, der i sommeren 2024, producerede den flotte 3D-model af OY-BPB, der kan ses 
på foreningens hjemmeside. 
 
Jan, der generelt har stor interesse for fly, brænder for at fastholde og højne interessen for 
vores fantastiske fly. Han betragter det som en ære at kunne bidrage med kompetencer og 
engagement i bestyrelsesarbejdet, og dermed støtte op om DC-3 Vennernes vigtige mission. 
 
Jan har taget et kursus i bestyrelsesarbejde hos Board Institute. 
 
Jan er indehaver af firmaet 3D Visit, der tilbyder 3D-modellering, Virtual Reality, 
droneoptagelser og IT-support. 
 
Jørgen Kjær 
Jørgen har været medlem af DC-3 vennerne i en årrække, og betragter det som en 
forpligtelse og fornøjelse at være med til at holde OY-BPB flyvende. 
 
Jørgens interesse for fly startede i barneårene, hvor hans far samlede modelfly. Som soldat 
var han i Luftværns-forsvaret, og blev bl.a. trænet i flykending og nedskydning af fjendtlige 
fly. 
 
Jørgen har brugt det meste af sit arbejdsliv i brandvæsnet, dels som operativ og dels som 
administrativ, brandteknisk sagsbehandler. Han er i dag præ-pensionist på 68, der stadig 
arbejder 18,5 time om ugen som brandrådgiver i Rambøll.  
 
 
Med venlig hilsen 
DC-3 VENNERNE 
Bestyrelsen 


